
UCHWAŁA Nr LVI/529/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie dzierżawy mienia komunaLnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art.  13 ust.1  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 r.
ogospodarce  nieruchomościami   (Dz.   U.   z  2023   r.,  poz.   344  ze   zm.),  uchwala  się,   co
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na zawarcie  umowy  dzierżawy,  na  okres  10  lat,  działki  oznaczonej
numerem   ewidencyjnym   231,   położonej   w   obrębie   Biała,   gmina   Dobrzany   -   część
o powierzchni  122,00 m2, z przeznaczeniem jako grunt służący poprawie zagospodarowania
nieruchomości przyległej .

§  2.  Wyraża  się  zgodę  na zawarcie  umowy  dzierżawy,  na okres  101at,  działki  oznaczonej
numerem   ewidencyjnym   91,   położonej   w   obrębie   Mosina,   gmina   Dobrzany   -   część
o powierzchni  58,50  m2,  z przeznaczeniem jako  grunt  służący  poprawie  zagospodarowania
nieruchomości przyległej .

§   3.   Wyraża   się   zgodę   na   zawarcie   z   dotychczasowym   dzierżawcą   kolejnej   umowy
dzierżawy,
na   okres   10   lat,   działki   oznaczonej   numerem   ewidencyjnym   3,   położonej   w   obrębie
Odargowo, gmina Dobrzany - część o powierzchni 48,00 m2 , z przeznaczeniem jako gmit
służący poprawie zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy
dzierżawy, na okres 10 lat, działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 117/4, położonej w
obrębie nr 3, miasta Dobrzany -część o powierzchni 88,00 m2, z przeznaczeniem jako grunt
pod uprawę warzyw i kwiatów.

§ 5. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy
dzierżawy, na okres 10 lat, działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 76/1, położonej w
obrębie nr 2, miasta Dobrzany -część o powierzchni 86,00 m2, z przeznaczeniem jako grunt
pod uprawę warzyw i kwiatów.

§   6.   Wyraża   się   zgodę   na   zawarcie   z   dotychczasowym   dzierżawcą   kolejnej   umowy
dzierżawy,  na  okres  10  lat,  działki  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  54/5,  położonej  w
obrębie m 3, miasta Dobrzany -część o powierzchni 28,00 m2, z przeznaczeniem jako gruit
pod lokalizację garażu.

§ 7. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej mowy
dzierżawy, na okres 5 lat, działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 245, położonej w
obrębie Krzemień, gmina Dobrzany -część o powierzchni 322,00 m2, oznaczona numerem
porządkowym „26", z przeznaczeniem jako grunt na cele letniskowe.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 9. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc

%ieglzłMB#ŁZĘL3
Dobrzanach



50 Lvl sesja  Rady  Miejskiej  w Dobrzanach

Głosowanie

9 15.  Podjęcie  uchwały w sprawie dzierżawy  mienia  komunalnego.  /KG/ druk  nr 544

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    25.03.202412:31

Liczba  uprawnionych 14 Głosy za 12

Liczba obecnych 12 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnienj do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Borzęcki  Wiesław ZA 8. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 9. Raubo Grzegorz NIEOBECNY

3. Daniłowicz Teresa ZA 10. Siemasz Anna ZA

4. Kardasiewicz Agata NIEOBECNA 11. Szyller Alicja ZA

5. Knape Teresa ZA 12. Walus Agnieszka ZA

6. Orzechowski Andrzej ZA 13. Waszczuk Helena ZA

7. Pietryszak Agnieszka ZA 14. Zalewska  Halina ZA

Wydrukowano:  25.03.202412:31 :40


